
UCHWAŁA NR XXXVIII-210/2022 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Wierzbica w celu 
ustalenia przeznaczenia terenu dla selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w obrębie Busówno-
Kolonia nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wierzbica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy dla Wierzbica 
w celu ustalenia przeznaczenia terenu dla selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w obrębie Busówno–
Kolonia nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wierzbica” przyjętego uchwałą Nr III-17/02 Rady Gminy Wierzbica z dnia 30 grudnia 2002 r., z późniejszymi 
zmianami. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19310787-E33B-4EAE-98B3-EAB64C327DC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




